РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от

г. Южа

Об отклонении проекта решения Совета Южского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Южского муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете
Южского муниципального района на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленный администрацией Южского
муниципального района проект Решения Совета Южского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского
муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете Южского
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов», учитывая заключение Контрольно-счетного органа Южского
муниципального района и постоянной комиссии по экономической,
бюджетной и аграрной политике, Совет Южского муниципального района

1. Отклонить представленный администрацией Южского
муниципального района проект решения Совета Южского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского
муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете Южского
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов»» ввиду того, что уменьшение ассигнований дорожного фонда
Южского муниципального района нарушает требования подпунктов 3.1 и 3.2
Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда и влечет за собой не соблюдение условий
заключенных муниципальных контрактов (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

РЕШИЛ:

Председатель Совета
Южского муниципального района